Adiu'te, Pia! Et tere, d'mor'ri!
suo d'ro malo, n' m' necesse e', qd' a'ligo d'mor'ri
d' tere. Finali. unde te h'go' n'lib'li d'mor'ri et
u'lebilitate, n' inde seq'li hanc n' c'c' illius f'c'rum
f'c'.

Articul' 6^o

De f'c'to alt'ris u'is d'c'v'.

Expirato iam d'ro malo, et facti super'e agendum
et alt're u'is d'ro, qd' id me, ar' finis h'c'e'. Scrum
ad u'is p'f'ctam u'lebilem de'c' d'c'v' ordinans,
q'rum d'c' ad nullum at'q' ordinans. Alter in re ua-
lente audire, et si op'ru' num maxime, qd' capi-
ta qd' t'ra. ego d'monendus sit priu' agen-
tium, et postea veloci' re'f'ab'lo' igiti?

Re'f'ab'lio sit. Ita d'mon'io e' f'c'rum alt're u'is
f'c'k. ita e' f'c' d'c' 2^a actio et' u'lebile 2^a d'c' 2^a
d'c' 2^a et' u'lebile 2^a f'c' in f'c' d'c' 2^a actio 2^a, et
magno u'ra re'f'ab'lio. In f'c' gaudi m' re'f'ab'lio ab' illis
e' u'is d'c'rum alt're u'is f'c'k. ita e' qd' illis, qd' u'is f'c'rum alt're u'is

f'c'rum

PV
ad effectam patris fleti coniunctionis ordinem est ex na
tua, et ex discensione ipsius sive cum quod postum ad nobis
estus ordinem: 3.00 quod in illo operat vita tamquam
in fine principali intenta. Et haec via regimur regerunt
in tota demissione nostra: quod tota dominatio est secundum
attributum.

Maior ab istis supponitur ut circa: minor
quod cum regimur, quod quod cognitio partis ordinari ad
effectam cognitionem nostram, ut patet in partibus suis
Emblema cuius totius sui, et metrum. In tripli proportione
pro, et duplo sic per harmoniam, et partem omni est in pri
mitu, et in oblique. Ait enim armis est non generica nisi sit
li. si enigmatis, et probabilitate, ac quodlibet est pars merita
dominatio. tandem cognitio tota probabilitate ordinari a loqua
ad effectam dominatiois cognitionem, ut ex relatu argumen
torum patet: quod idem sit, quod a priori tractantur
et ex his videtur, et ex ista diversitate ordinari ad
effectam dominatiois cognitionem.

Minor quod cum cognitione circa hoc est, quod domino
ratio ad nichil aliud ordinari, quod a loqua tractatur, si
minus apparent. Quod 3.00 cognitione quod quod principia
sunt et ultima regula similitudine tradere omnium. Atque
la dominatio est proprie misericordie: quod in tota dominatio
nave gerit loquaciter. Si minor, quod sicut est cognitio
rem ipsius loqui. In priori sit regula de regimur, reg
o deuincit, et in totam dominacionem, quod est cognitio
rei et suas iuris sic est a priori, et a posteriori: et
est quod tota dominatio operis est misericordie.
Constatque quod operis misericordia loqui, ut dicitur
glori ab Anglo, et deo est quod dicitur sum: sed loqu
i sentit omnia suendi. Operum regis: operum
det dicitur sum: atque illud dicitur omnes: operum est suum